[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

	21.11.2018

	№
	74

	г. Вятские Поляны

О  внесении изменений в Положение о порядке участия муниципального образования в организациях межмуниципального сотрудничества, утвержденное решением Вятскополянской районной Думы от 27.12.2006 № 86
В соответствии со статьей 68 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке участия муниципального образования в организациях межмуниципального сотрудничества, утвержденное решением Вятскополянской районной Думы от 27.12.2006 № 86 следующие изменения:

1.1. В  статье 5 слово «закрытых» заменить словом «непубличных».

1.2. В пункте 1 статьи 7 слово «закрытых» заменить словом «непубличных».
1.3. Пункт 1 статьи 10 исключить;

1.4. По тексту Положения слова «представительный орган» заменить словами «Вятскополянская районная Дума».
2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.

	Председатель

Вятскополянской районной Думы

	    З.Ш. Донских

	Глава

Вятскополянского района
	    А.Ю. Чернов